370

347-73 HEMNU BF⁴GLP

351 namque ter] nam quat- *M^{2v} BGP*: iam q- *U^cF⁴* ϕ : iamque ter χ
 annos *U BGLP* 358 prior (cf. 1. 385, *Am. 3. 1. 15, Her. 12. 72*)]
 prius *EM* 362 posset] uellet χ (*cont. Housman*) 363 sub]
 cum *l⁵* χ *decentius, sed cf. 4. 260* 365 hoc om. *EM^{ac}*: *h(a)ec*
 (*M^{2v}*) ϕ 366 delusa] *decepta P²* ϕ 368 tantum *L* (*cont. Bothe*): tamen Ω

admotas rapiunt uiuacia sulphura flamas.
o quotiens uoluit blandis accedere dictis
et molles adhibere preces! natura repugnat
nec sinit incipiat; sed, quod sinit, illa parata est
exspectare sonos, ad quos sua uerba remittat.
forte puer comitum seductus ab agmine fido
dixerat 'ecquis adest?' et 'adest' responderat Echo. 380
hic stupet, utque aciem partes dimittit in omnes,
uoce 'ueni' magna clamat; uocat illa uocantem.
respicit et rursus nullo ueniente 'quid' inquit
'me fugis?' et totidem quot dixit uerba recepit.
perstat et alternae deceptus imagine uocis
'huc coeamus' ait, nullique libentius umquam
responsura sono 'coeamus' rettulit Echo
et uerbis fauet ipsa suis egressaque silua
ibat ut iniceret sperato bracchia collo.
ille fugit fugiensque 'manus complexibus aufer;
ante' ait 'emoriar, quam sit tibi copia nostri.'
rettulit illa nihil nisi 'sit tibi copia nostri.'
spreta latet siluis pudibundaque frondibus ora
protegit et solis ex illo uiuit in antris.
sed tamen haeret amor crescitque dolore repulsae; 395
attenuant uigiles corpus miserabile curiae
adducitque cutem macies et in aera sucus
corporis omnis abit. uox tantum atque ossa
supersunt:
uox manet; ossa ferunt lapidis traxisse figuram.

374-99 HEMNU BF⁴GLP

374 admotas . . . flamas] -a . . . -a H (-a . . . -ae) (E^{ac})M^{ac}: -am . . .
-am P rapiunt] rapuit HEM: cap- P 380 ecquis] et q. EM P²:
h(a)ec q. NU F⁴L 381 utque EM: atque Ω dimittit Δ: -mis- H Σ
382 clamat magna P 390 aufer Heinsius: aufert Ω
396 attenuant ϕ (cf. 489 *infra*): et t. Ω (ext- s, cf. 5. 429)

375

[inde latet siluis nulloque in monte uidetur, 400
omnibus auditur; sonus est qui uiuit in illa.]

385

Sic hanc, sic alias undis aut montibus ortas
luserat hic nymphas, sic coetus ante uiriles.
inde manus aliquis despectus ad aethera tollens
'sic amet ipse licet, sic non potiatur amato'
dixerat: adsensit precibus Rhamnusia iustis.
fons erat inlimis, nitidis argenteus undis,
quem neque pastores neque pastae monte capellae
contigerant aliudque pecus, quem nulla uolucris
nec fera turbarat nec lapsus ab arbore ramus;
gramen erat circa quod proximus umor alebat,
siluaque sole locum passura tepescere nullo.
hic puer et studio uenandi lassus et aestu
procubuit faciemque loci fontemque secutus;
[dumque sitim sedare cupit, sitis altera creuit,] 415
dumque bibit, uisae correptus imagine formae
[spem sine corpore amat, corpus putat esse quod
unda est.]